EDITAL Nº 112/2022

Dispõe sobre a Publicação da Classificação
Final  e  Homologação  dos  candidatos
aprovados  no  Processo  Seletivo
Simplificado para a contratação por tempo
determinado  de  Maestro  para  atuação  no
Programa  de  Promoção  à  Cultura  e
Construção à Cidadania.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. Pedro Almeida, no uso de suas atribuições legais, à vista
do Processo Interno n.º 2022/10547 e com base na Lei Municipal n.º 5.628 de 13 de junho de
2022,

Considerando  a  inexistência  de  recursos  após  publicação  do  Edital  da
Classificação Preliminar,

Considerando a desnecessidade de sorteio pois não houve empate,

Faz saber por este Edital, a publicação da Classificação Final, após a realização
de Provas de Títulos, de Habilidades e de Aptidão Musical, e Homologação do candidato
aprovado no Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
Maestro para atuar nas oficinas de música da Escola Pública de Música Yamandu Costa:

Class. Nome Prova de
títulos

Performance Desempenho
Docente

Nota
Final

1º Rodrigo Ávila Silveira 11,00 18,66 35,33 64,99

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 28 de setembro de 2022.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente

_________________________________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 28/09/2022 11:39:33 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 28/09/2022 11:10:33
A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://www.pmpf.rs.gov.br/financas/servicos/autentica/ informando a chancela Y2SZ.VABK.CA0K.SRWO